

各位

会社名 N I T T O K U 株式会社
 代表者 代表取締役社長 笹澤純人
 (コード番号 6145 東証スタンダード)
 問合せ先 執行役員管理本部長 藤田由美子
 (TEL 048-615-2109)

四半期別(個別)業界別売上高・受注高

(金額単位: 百万円)

受注高	2023/3				2024/3			
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q
情報通信	813	415	347	441	208	347	882	450
年度累計	813	1,229	1,577	2,019	208	555	1,438	1,888
家電・住宅	498	1,204	247	317	1,142	14	254	▲108
年度累計	498	1,702	1,950	2,268	1,142	1,157	1,412	1,304
モビリティ	3,547	2,419	4,134	3,357	2,266	2,124	2,395	1,817
年度累計	3,547	5,967	10,101	13,458	2,266	4,391	6,787	8,604
産業機器	414	620	324	414	957	548	275	467
年度累計	414	1,035	1,359	1,774	957	1,506	1,781	2,249
その他	423	545	144	1,309	95	1,086	1,313	72
年度累計	423	968	1,113	2,422	95	1,181	2,495	2,567
機械合計	5,698	5,204	5,198	5,840	4,671	4,121	5,122	2,699
年度累計	5,698	10,903	16,102	21,942	4,671	8,793	13,915	16,614
受注残高	19,030	16,902	18,615	19,580	22,077	20,341	22,768	18,246
部品	521	459	403	458	428	425	457	420
年度累計	521	980	1,384	1,843	428	854	1,311	1,731
受注残高	399	387	343	355	317	356	364	334
フィンディングシステム &メカトロニクス事業	6,220	5,663	5,602	6,299	5,100	4,547	5,579	3,119
年度累計	6,220	11,884	17,486	23,785	5,100	9,647	15,226	18,346
受注残高	19,429	17,290	18,958	19,936	22,395	20,697	23,133	18,580
非接触ICタグ・カード事業	477	512	797	643	505	443	580	529
年度累計	477	990	1,788	2,431	505	949	1,530	2,060
受注残高	1,184	974	939	971	815	489	528	593
受注高合計	6,698	6,176	6,400	6,942	5,606	4,990	6,160	3,649
年度累計	6,698	12,874	19,275	26,217	5,606	10,597	16,757	20,406
受注残高	20,614	18,265	19,898	20,907	23,211	21,187	23,661	19,174
売上高	2023/3				2024/3			
	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q
情報通信	498	1,324	285	272	332	221	256	624
年度累計	498	1,823	2,109	2,381	332	553	809	1,433
家電・住宅	208	716	149	240	395	393	191	1,124
年度累計	208	925	1,075	1,316	395	788	980	2,105
モビリティ	1,110	4,733	2,738	3,297	1,078	3,610	1,863	3,411
年度累計	1,110	5,844	8,582	11,880	1,078	4,688	6,551	9,963
産業機器	328	468	47	394	135	808	208	1,107
年度累計	328	796	844	1,238	135	944	1,152	2,260
その他	201	89	264	670	232	824	176	953
年度累計	201	290	555	1,225	232	1,057	1,233	2,186
機械合計	2,347	7,332	3,486	4,875	2,174	5,858	2,695	7,221
年度累計	2,347	9,680	13,166	18,042	2,174	8,032	10,727	17,948
部品	384	470	448	445	466	386	449	450
年度累計	384	855	1,303	1,749	466	853	1,302	1,753
フィンディングシステム &メカトロニクス事業	2,732	7,802	3,934	5,321	2,641	6,244	3,144	7,671
年度累計	2,732	10,535	14,470	19,791	2,641	8,885	12,030	19,702
非接触ICタグ・カード事業	541	722	833	611	661	770	541	464
年度累計	541	1,264	2,097	2,709	661	1,431	1,973	2,437
売上高合計	3,274	8,525	4,767	5,933	3,302	7,015	3,685	8,136
年度累計	3,274	11,799	16,567	22,500	3,302	10,317	14,003	22,139

※受注高の4Qの家電・住宅は、キャンセル処理に伴いマイナスとなりました。

以上